



Stockholm Consult ApS

Orøvænget 5
8381 Tilst

CVR-nr. 41272880

Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. maj 2023

Nikolaj Stockholm Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Stockholm Consult ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i levering af serviceydelser gennem computerprogrammering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det skal omtales i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 343.168, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 676.433, og en egenkapital på kr. 452.124.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		923.664	1.104.952
Personaleomkostninger	1	-470.707	-439.769
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver		-8.426	-6.074
Driftsresultat		444.531	659.109
Andre finansielle omkostninger		-3.468	-3.664
Resultat før skat		441.063	655.445
Skat af årets resultat		-97.895	-144.730
Årets resultat		343.168	510.715
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	510.000
Overført resultat		-56.832	715
Resultatdisponering		343.168	510.715

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	8.426
Materielle anlægsaktiver		0	8.426
Anlægsaktiver		0	8.426
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		95.550	245.960
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	4.230
Udskidte skatteaktiver		0	401
Tilgodehavender		95.550	250.591
Likvide beholdninger		580.883	475.616
Omsætningsaktiver		676.433	726.207
Aktiver		676.433	734.633

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		12.124	68.956
Udbytte for regnskabsåret		400.000	510.000
Egenkapital		452.124	618.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.539
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.084	0
Selskabsskat		97.494	15.314
Anden gæld		107.731	92.324
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500	500
Kortfristede gældsforpligtelser		224.309	115.677
Gældsforpligtelser		224.309	115.677
Passiver		676.433	734.633
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	68.956	510.000	618.956
Foreslået udbytte	0	-400.000	400.000	0
Betalt udbytte	0	0	-510.000	-510.000
Årets resultat	0	343.168	0	343.168
Egenkapital 31. december 2022	40.000	12.124	400.000	452.124

Noter

	2022	2021
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	465.403	435.053
Pensioner	3.408	2.840
Andre omkostninger til social sikring	1.896	1.876
	<u>470.707</u>	<u>439.769</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for N. Stockholm Holding ApS, der er administrationsselskab i sambeskatningen.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.